
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

DELL’AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 2 POSTI 

DI OPERATORE TECNICO SPECIALIZZATO – CUOCO – CAT. B LIV. BS -, A TEMPO 

DETERMINATO,  DI MESI DODICI. 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

IL DIRETTORE F.F. S.C. RISORSE UMANE 

 

Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8,lettera ), 

della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016. è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dall’01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Preso atto della deliberazione n. 233 del 13.02.2020 avente ad oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio 

Preventivo Economico esercizio 2020. Versione V1”; 

 

Vista la deliberazione n. 2615 del 10.12.2019 avente ad oggetto: “Piano triennale del fabbisogno del 

personale dipendente anni 2019-2020-2021”; 

 

Richiamata la deliberazione n. 94 del 23.1.2020, ad oggetto: “Approvazione allocazione costi sui conti 

economici gestiti dalla S.C. Risorse Umane dell’ ASST Santi Paolo e Carlo delle competenze stipendiali del 

personale dipendente, personale universitario e territoriale per l’anno 2020”; 
 

Vista la deliberazione n. 1470 dell’08.07.2019 con la quale è stato indetto avviso pubblico, per titoli e 

colloquio, per la copertura di n. 2 posti di Operatore tecnico specializzato – Cuoco – cat. B liv. Bs, a tempo 

determinato di mesi dodici; 

 

Visto il verbale di constatazione con il quale si dà atto che alla data di scadenza perentoria del bando di 

avviso pubblico in oggetto (26.07.2019), sono pervenute n. 5 domande di partecipazione e precisamente: 

 

1. CUCCARO Carmine 

2. CONI  Aldo 

3. CONI Michela 

4. MARCIANTE Loredana 

5. MUIA Francesco 

 

-  ritenuto di dover disporre l’ammissione della sotto indicata candidata risultata in possesso dei requisiti  

prescritti:   

 

Pag.: 1/4

Deliberazione n. 0000355    del 25/02/2020 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

1. MARCIANTE Loredana 

 

  

- di non ammettere alla selezione i sotto indicati candidati, per le motivazioni a fianco di ciascuno indicate: 

 

1. CUCCARO Carmine, in quanto non ha sottoscritto la domanda di partecipazione all'avviso suddetto e 

non ha allegato il documento di identità; 

2. CONI Aldo, in quanto non risulta in possesso dell’esperienza professionale di cinque anni acquisita nel 

corrispondente profilo di Cuoco e di corsi di aggiornamento necessari allo svolgimento dell’attività di 

Cuoco; 

3. CONI Michela, in quanto non risulta in possesso dell’esperienza professionale di cinque anni acquisita 

nel corrispondente profilo di Cuoco;   

4. MUIA Francesco, in quanto non risulta in possesso dell’esperienza professionale di cinque anni acquisita 

nel corrispondente profilo di Cuoco, non ha allegato autocertificazione e non risulta in possesso di corsi di 

aggiornamento necessari allo svolgimento dell’attività di Cuoco; 

 

-  di costituire la Commissione esaminatrice, come segue: 

 

Presidente: 

- CENTOLA Vincenzo – Dirigente Amministrativo, Responsabile della  S.S.D. Economato e Servizi 

Alberghieri dell’ASST Santi Paolo e Carlo – Presidio San Carlo, o suo delegato; 

 

Componenti: 

- LODI Carlo – Assistente tecnico – cat. C in servizio presso Economato e Servizi Alberghieri - Mensa 

dell’ASST Santi Paolo e Carlo, Presidio San Carlo, o un suo delegato; 

- GERMINARIO Pasquale  – Operatore tecnico specializzato – cat. B liv. Bs Economato e servizi 

Alberghieri - Mensa dell’ASST Santi Paolo e Carlo, Presidio San Carlo, o un suo delegato; 

 

Segretario: 

- CAMELE Elvira - assistente amministrativo o un suo delegato; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione, 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario e del Direttore Socio 

Sanitario; 

 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di ammettere, all’avviso pubblico, per titoli e colloquio, per la copertura di n. 2 posti di Operatore tecnico 

specializzato - Cuoco- cat. B liv. BS a tempo determinato di mesi dodici, la sotto indicata candidata 

risultata in possesso dei requisiti prescritti ed indicati nel bando: 

 

- MARCIANTE Loredana 

 

Pag.: 2/4



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2. di non ammettere alla selezione i candidati indicati nella premessa del presente atto, per le motivazioni ivi 

specificate; 

 

3. di nominare la Commissione Esaminatrice, come indicato nella premessa del presente atto; 

 

4. di dare atto che non derivano costi dall’adozione della presente deliberazione e che la spesa derivante 

dall’eventuale assunzione dell’Operatore tecnico specializzato - Cuoco- cat. B livs. BS troverà copertura 

nei costi del personale, come da deliberazione n. 94 del 23.01.2020, per il bilancio dell’esercizio 2020 e 

verrà imputata con provvedimenti successivi al bilancio di competenza per l’esercizio 2021 e successivi; 

 

5. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. S.C. Risorse Umane, 

Eva Colombo, la cui esecutività è affidata alla stessa quale Responsabile del procedimento; 

 

6. di dare atto che, il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 

– comma 6- L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii. 

 

 

Pag.: 3/4



Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Salvatore Gioia, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Elvira Camele

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Eva Colombo

Pag.: 4/4

Il presente atto si compone di n. 4 pagine.


